
 

Znojemský pohár 
12.-13.10.2013 

Vranovská přehrada, Česká republika 
 

 

 

VYPSÁNÍ ZÁVODU 
CTL 132146 

 

 

GPS:  48°54'55.652"N  15°48'32.505"E 

http://www.yczn.cz 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

http://www.mapy.cz/#x=136299776@y=131787519@z=13@mm=ZP@sa=s@st=s@ssq=48%C2%B054'55.19%22N%2015%C2%B048'37.10%22E@sss=1@ssp=120705957_126797697_150393765_149833601


 
MÍSTO KONÁNÍ 
Místem konání je Yacht Club Znojmo Vranovská přehrada,Česká republika 

 

LODNÍ TŘIDY 
Závod je určen pro lodní třídu Optimist 
 

POŘADATEL 
Pořadatelem je Yacht Club Znojmo ve spolupráci s Českým svazem jachtingu 
 

PRAVIDLA 
Závod bude řízen podle: 

a) Závodních pravidel ISAF, ve znění platném ke dni pořádání závodu 

b) Plachetních směrnic 

c) Vypsání závodu 

e) Mezinárodních pravidel zúčastněných lodních tříd 

f) Vyhlášek Závodní a Protestní komise 

 

KATEGORIE REKLAMY 
Všechny plachetnice musí vyhovovat požadavkům ISAF předpisu 20 – „Reklamní kodex“. Po 

plachetnicích může být vyžadováno umístění bočních čísel a reklamy sponzora závodu po stranách 

trupu. Akreditace medií je povinná u ředitele závodu. 

 

PŘIHLÁŠKY A REGISTRACE 
Závodníci se přihlásí k závodu vyplněním registračního formuláře (přihlášky) a jeho odevzdáním při 

registraci, zaplacením startovného, předloží následující doklady: 

- Závodnickou licenci pro rok 2013, s potvrzením o lékařské prohlídce ne starší jednoho roku. 

- Zahraniční závodníci předloží doklady podle Předpisu ISAF 75.1 

- Platný certifikát o proměření lodi  

- Potvrzení (resp. pojistnou smlouvu) pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám  

Přihláška musí být podepsána závodníkem. Podpisem se zavazuje, že bude dodržovat ustanovení 

Závodních pravidel jachtingu. U závodníka mladšího 18 let musí být přihláška podepsána dospělou 

osobou, která přebírá odpovědnost za závodníka. Tato osoba svým podpisem též potvrzuje, že 

plovatelnost lodi a záchranná/plovací vesta, kterou závodník používá odpovídá platným předpisům.  

 

STARTOVNÉ 
Startovné je 300,-Kč za loď. Startovné musí být zaplaceno při registraci. 
 

ČASOVÝ PLÁN ZÁVODU 
Pátek, 11. října, 2013 19:00-21:00 Registrace závodníků 

Sobota, 12. října, 2013 8:00-9:30 Registrace závodníků 

                                               10:00 Slavnostní zahájení 

                                               11:00 Předpokládaný start první rozjížďky  

Neděle, 13. října, 2013          10:00 Předpokládaný start první rozjížďky dne 

Žádná rozjížďka nebude startována po 14 hodině v případě odjetí 4 rozjížděk nebo po 15 hodině 

v případě odjetí 3 nebo méně rozjížděk. 

 
BODOVACÍ SYSTÉM 
Bude užit nízkobodový systém podle pravidla A2. 

 
 



 
TELEVIZE A MÉDIA 
Pořadatel si vyhrazuje právo používat video nebo audio záznam pořízený v průběhu závodu bez 

jakékoli náhrady. 

 

ODPOVĚDNOST A POJIŠTĚNÍ 
Loď se účastní závodu na vlastní nebezpečí, náklady a plně odpovídá za škody způsobené na majetku 

a zdraví dalších osob. ČSJ ukládá povinnost všem lodím nebo kapitánům lodí na všech závodech 

organizovaných pod ČSJ (koef. K1 a vyšší -- včetně VPOZ) mít uzavřené pojištění odpovědnosti za 

škody s pojistnou částkou minimálně ve výši stanovené VV ČSJ (k 01/04/2011 = minimálně 

9.000.000,-- Kč). 

Pořadatel nepřijme žádnou zodpovědnost za osobní škodu, zranění nebo smrt ve spojení se závodem 

a to během regaty a po regatě. Pořadatel se zříká jakékoliv této zodpovědnosti. 

 

CENY A KATEGORIE 
Ceny budou uděleny za první, druhé a třetí místo v těchto kategoriích: 

 Absolutní pořadí 

 Mladší žákyně 

 Mladší žáci 

 Starší žákyně 

 Starší žáci 

Podmínkou vyhlášení je účast minimálně 3 lodí v dané kategorii. 

 

DOPROVODNÉ ČLUNY 
Provoz člunů se spalovacími motory je na Vranovské přehradě zakázán zákonem. Yacht Club 

Znojmo si vyhrazuje právo zakázat v prostoru závodu použití motorových člunů, které by mohly být 

spojovány s pořadatelem a které nemají udělenou výjimku ze zákona pro Vranovskou přehradu.  

Pořadatel si vyhrazuje právo přizvat do organizace závodu další čluny do výše limitu stanoveného v 

udělené výjimce ze zákona. 

 

UBYTOVÁNÍ 
Ubytování ve vlastních stanech nebo karavanech je možné v prostoru YC Znojmo, případně v těsné 

bízkozti areálu. 

 

KONTAKT: 
Web: http://www.yczn.cz 

E-mail: yc-zn@volny.cz 

 

 

 

 

 

 

http://www.yczn.cz/
mailto:yc-zn@volny.cz


 
Sponzoři závodu: 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


